PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

PORTARIA Nº 542 DE 14 DE AGOSTO DE 2.020

Exonera ocupante de cargo em comissão

       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,  no uso de suas

atribuições  legais e considerando o Requerimento Administrativo nº 452, de
20 de julho de 2.020

       RESOLVE

       Art.1º Exonerar, a pedido, a Senhora Thamires Fernanda Antunes

dos Santos do cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de
Encarregada  a partir desta data.

Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 14 de agosto de 2.020.82º da

Emancipação Político-Administrativa.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS
Prefeito Municipal